Los términos utilizados con mayúscula inicial pero no expresamente definidos en la presente tendrán los significados que se les
atribuyen en el Fideicomiso.

Por medio de la presente, el Fiduciario hace de su conocimiento la distribución de recursos a los tenedores de los certificados
identificados con clave de pizarra INFRAEX 18 por la cantidad de $245,803,292.28 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO
MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.) la cifra podrá utilizarse por los
intermediarios financieros que mantengan la custodia de los Certificados Bursátiles para el cálculo de las retenciones de
impuesto sobre la renta, que en su caso corresponda.

Al respecto hacemos de su conocimiento que se realizará una Distribución de Efectivo de conformidad con lo establecido en la